
V.2.3c  Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

doporučený současný

DVL_0050 DV005 Středočeský Mastník Kosova Hora 540498 Kosova Hora 36 19 9 2 20 > 5

DVL_0100 DV010 Středočeský Kocába Štěchovice 539732 Štěchovice 152 54 20 20 > 20

DVL_0100 DV010 Středočeský Vltava Štěchovice 539732 Štěchovice 100 38 11 20 > 20

DVL_0140 DV016 Vysočina Losenický potok Přibyslav 569321 Ronov nad Sázavou 26 5 1 20 < 20

DVL_0350 DV037 Vysočina Bělá Pelhřimov 547492 Pelhřimov 157 45 15 50 > 20

DVL_0350 DV037 Vysočina Bělá Rynárec 562009 Rynárec 67 24 17 4 20 > 5

DVL_0360 DV038 Vysočina Jankovský potok Humpolec 547999 Kletečná 48 23 20 11 20 > 5

DVL_0650 DV065 Středočeský Kunický potok Mirošovice 538485 Mirošovice 47 15 ** * 20 <<100

DVL_0670 DV067 Středočeský Konopišťský potok Bystřice 529451 Bystřice 72 34 10 2 20 > 5

DVL_0730 DV073 Středočeský Bojovský potok Čisovice 539155 Bojov 22 14 7 1 20 > 20

DVL_0730 DV073 Středočeský Bojovský potok Čisovice 539155 Čisovice 75 34 9 20 > 20

DVL_0730 DV073 Středočeský Bojovský potok Měchenice 539490 Měchenice 61 46 21 1 20 > 20

DVL_0740 DV074 Hl. m. Praha Botič Praha 554782 Záběhlice - Praha 10 195 15 10 0 20 5

DVL_0750 DV075 Hl. m. Praha Říčanský p. Praha 554782 Uhříněves 101 27 9 0 50 < 20

DVL_0750 DV075 Hl. m. Praha Říčanský p. Praha 554782 Dubeč 38 17 14 2 20 < 5

DVL_0760 DV076 Středočeský Knovízský potok Olovnice 532673 Olovnice 42 17 10 7 20 > 5

DVL_0770 DV077 Středočeský Knovízský potok Kralupy nad Vltavou 534951 Kralupy nad Vltavou 1 055 170 96 50 > 20

DVL_0770 DV077 Středočeský Zákolanský potok Kralupy nad Vltavou 534951 Mikovice 127 44 19 20 > 20

DVL_0800 DV080 Středočeský Červený  potok Řisuty 532797 Řisuty 44 19 15 10 20 > 5

DVL_0800 DV080 Středočeský Červený  potok Studeněves 551457 Studeněves 25 31 21 20 > 20

DVL_0810 DV081 Středočeský Bakovský  potok Velvary 533041 Velvary 51 21 12 20 > 20

DVL_0820 DV082 Hl. m. Praha Litovický  potok Praha 554782 Vokovice 55 3 20 5

DVL_0820 DV082 Hl. m. Praha Litovický  potok Praha 554782 Ruzyně 118 45 41 20 > 5

DVL_0820 DV082 Hl. m. Praha Litovický  potok Praha 554782 Dejvice 122 38 8 2 20 > 5

DVL_0820 DV082 Hl. m. Praha Litovický  potok Praha 554782 Liboc 128 11 4 20 > 5

DVL_0820 DV082 Hl. m. Praha Vrutice Praha 554782 Velká Chuchle 80 23 9 4 20 > 5

DVL_0820 DV082 Středočeský Litovický p., Jenečský p. Hostivice 539244 Hostivice 569 63 4 20 <<100

Legenda: OBYV_ZU100 počet ohrožených obyvatel v záplavovém území Q100

OBJ_ ZU100 počet objektů s číslem popisným v záplavovém území Q100

OBJ_ ZU20 počet objektů s číslem popisným v záplavovém území Q20

OBJ_ZU5 počet objektů s číslem popisným v záplavovém území Q5

* záplavové území Q5 není stanovené

** záplavové území Q20 není stanovené

ID VU
OBJ_ 

ZU20

OBJ_ZU

5

Stupeň ochrany QNPrac. č. 

VU
Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

OBYV_ 

ZU100

OBJ_ 

ZU100


